
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №282-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 282-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

390508 Попік Аліна Вікторівна 070403 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0139972 Облік і оподаткування 148

521750 Хрипко Аліна Сергіївна 070401 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0213254 Облік і оподаткування 154

588950 Іскоростенська Софія Олександрівна 114422 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0382112 Облік і оподаткування 154

694101 Гусєв Костянтин Костянтинович 003687 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 151,2

694222 Денисенко Олександр Віталійович 080971 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140,1

781249 Наумець Марина Іванівна 140214 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 282-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

523949 Сікаченко Таїсія Петрівна 036646 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

142

587405 Коваль Діана Сергіївна 138413 E17 14.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

150

402906 Невмержицька Марія Вікторівна 036644 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

146


